Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ £>/„0 %  Г. Кола № £ VU-
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
приказом Росреестра от 10.11.2021 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков» (далее - Классификатор), Правилами
землепользования и застройки сельского поселения Териберка Кольского района,
утвержденными решением Совета депутатов Кольского района от 16.11.2017 № 12/13,
рассмотрев заявление директора ООО «Поморский двор» Шинкарук Н.Э., с учетом
результатов публичных слушаний от 23.06.2022, назначенных постановлением Главы
Кольского района от 02.06.2022 № 38 «О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка», администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить директору ООО «Поморский двор» Шинкарук Н.Э. разрешение
на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером
51:07:0030104:ЗУ1, площадью 2460 кв.м (схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории утверждена распоряжением Министерства имущественных
отношений Мурманской области от 06.05.2022 № 794 «О предварительном согласовании
предоставления земельного участка»), расположенного в сельском поселении Териберка,
соответствующий виду разрешенного использования, предусмотренному Классификатором -
код 4.4 «магазины», включающий в себя размещение объектов капитального строительства,
предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м,
код 4.6 «общественное питание», включающий в себя размещение объектов капитального
строительства в целях устройства мест общественного питания (рестораны, кафе, столовые,
закусочные, бары).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципальнс ?ти «Интернет».

Главы администрации Кольскс

И.о. Главы администра

3. Контроль за исполн [становления возложить на заместителя

И.В. Непеина